关于组织申报第二批湖南省高校科技创新团队答辩事项的通知

各有关高等学校：
根据《关于申报第二批“湖南省高校科技创新团队”的通知》（湘教通[2010]53号）要求，对申报的创新团队需组织专家进行会议答辩评审，现将答辩的有关具体事项通知如下：
一、答辩时间、地点
4月14日上午8：30开始进行答辩，分三组进行，地点分别在今朝宾馆一楼英才厅会议室和15、16楼会议室。
二、答辩程序
１、分组抽签决定团队答辩顺序。为保证抽签工作高效有序进行，请各团队带头人（仅限团队带头人1人）于4月14日7:50前到16楼会议室报道，8：00准时按分组排队抽签。
2、答辩环节：团队带头人讲述10分钟，专家质疑与答辩5分钟。
三、其他事项
为保证答辩高效进行，请各团队将答辩ppt于4月13日12：00以前发至我处信箱（4739947@163.com），ppt文件请统一命名为：学校名称＋团队负责人姓名。我处将严格做好团队答辩材料的保密工作。
                          省教育厅科技处
                           二O一O年四月七日